DEğERLENDİRME VE SONuç

Demirli Köyü Camii Candaroğulları dönemine ait 568 yıllık önemli bir Türk-İslam
eseridir. Türbe ise H. 1307/M.1889 tarihinde Kastamonu Valisi Abdurrahman Paşa
zamanında (Gökoğlu, 1952, s. 226) yapılmış ve kalem işlerinin de aynı dönemde ya-
pıldığı düşünülen bir dönem ekidir. Cami kalem işlerindeki müdahaleler değerlen-
dirildiğinde, uygulamalarda 2012 restorasyonu öncesi bezemenin korunmasının
dikkate alınmadığı anlaşılmaktadır.